CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Mato Grosso do Sul, Nº 22, Centro, CEP 85745-000

 Bela Vista da Caroba – PR,  Fone: (46) 3557-1206

E-MAIL: a.social@belavistadacaroba.pr.gov.br

ERRATA DO RESULTADO DA PROVA PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE BELA VISTA

DA CAROBA– EDITAL Nº 001/2023 COM REPUBLICAÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA DA

CAROBA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais resolve,

 Fica o republicado o resultado da prova escrita e prática da Eleição do Conselho Tutelar,

publicado na data de 26 de junho de 2023, corrigida nos seguintes termos:

Onde se lê:

“Concurso: Conselheiros Tutelares – Edital Nº 001/2023. Resultado prova escrita e prática do

concurso público para conselheiro tutelar dia 24 de junho de 2023”.

Leia-se:

“Eleição do Conselho Tutelar – Edital Nº 001/2023. Resultado da prova escrita e prática para

Eleição do Conselho Tutelar do dia 24 de junho de 2023”.

BELA VISTA DA CAROBA - PARANÁ, 29 DE JUNHO DE 2023.

PAMELA CRISTINA SILVA

PRESIDENTE DO CMDCA

mailto:a.social@belavistadacaroba.pr.gov.br